DESTINADAS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E 

AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2026.02.13.5 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE URBANISMO E AGROPECUÁRIA. 

CONTRATADO: AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 24 DE FEVEREIRO DE 2026. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

SIGNATÁRIOS: LARA HILL MOREIRA DA ROCHA (CONTRATANTE), ARTUR 

FABRO (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E 

TOTAIS CONSTAM DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.01.1 - 

SRP. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, DESTINADOS A SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2026.02.24.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

CONTRATADA: CZAR AUTO PECAS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 44.800,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS 

REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE FEVEREIRO 2026. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

SIGNATÁRIOS: RICARDO DANTAS SAMPAIO (CONTRATANTE), E 

FRANCISCO AUGUSTO CESAR ALVES ARAUJO (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2026.02.20.4 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E 

TRANSPORTE. 

CONTRATADO: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 14.258,02 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA 

E OITO E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 20 DE FEVEREIRO DE 2026 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ NETO MAIA (CONTRATANTE), ANA KAROLINA 

ALENCAR KARAM LTDA (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2026.02.20.3 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E 

TRANSPORTE. 

CONTRATADO: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.868,94 (SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E OITO 

REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 20 DE FEVEREIRO DE 2026 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ NETO MAIA (CONTRATANTE), ANA KAROLINA 

ALENCAR KARAM LTDA (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E